

ZAPROSZENIE NA KONFERENCJĘ

Konferencja „Pytaj, badaj, wnioskuje!”

Uczestnicy: nauczyciele matematyki, biologii, chemii i fizyki uczyący w gimnazjum

Termin i miejsce: 21 marca w Gdańsku

Godziny: 10.00 – 15.30

Termin zgłoszenia: 17 lutego 2014 r

Opłata: bezpłatna konferencja i warsztaty

Jak inspirować uczniów do samodzielnego badania świata zgodnie ze schematem badań naukowych? Jak prowadzić eksperymenty? Jak wspierać uczniów w rozwiązywaniu zadań, które wymagają zastosowania rozumowania naukowego? Na te i inne pytania związane z eksperymentowaniem i wzajemnym nauczaniem gimnazjalistów otrzymają odpowiedzi uczestnicy konferencji skierowanej do nauczycieli gimnazjów.

Konferencja realizowana jest przez Fundację Centrum Edukacji Obywatelskiej, w ramach projektu Akademia uczniowska. Jego założenia koncentrują się na wprowadzeniu do praktyki szkolnej elementów rozwijających kompetencje kluczowe uczniów, w tym głównie kompetencje naukowo-techniczne, matematyczne oraz umiejętność uczenia się. Projekt obejmuje nauczanie przedmiotów matematyczno-przyrodniczych, tj. matematyki, biologii, chemii i fizyki.

CEL KONFERENCJI

Konferencja „Pytaj, badaj, wnioskuje!” zaciekawia, inspiruje i zachęca uczestników do nauczania metodami praktycznymi, opartymi na działaniu i zaangażowaniu uczniów w lekcję oraz wzbogaca ich warsztat pracy o materiały dydaktyczne przygotowane dla nauczycieli w czasie realizacji projektu.

Specjalnie na konferencję zespół ekspertów Akademii uczniowskiej wybrał najciekawsze eksperymenty, doświadczenia, gry edukacyjne, obserwacje i zajęcia z pytaniem problemowym. Są to dobre praktyki, które zostały wypracowane i sprawdzone w czasie zajęć z uczniami przez nauczycieli uczestniczących w projekcie. Będą one stanowić dla Państwa cenne wskazówki i odpowiedzi do codziennej pracy w szkole, gdyż są skorelowane z realizacją podstawy programowej i możliwe do wykonania w każdym gimnazjum.

SZCZEGÓŁY ORGANIZACYJNE

Udział w konferencji jest bezpłatny. Uczestnikom zapewniamy materiały konferencyjne i warsztatowe oraz wyżywienie. Każdy uczestnik otrzyma zaświadczenie o udziale w konferencji.

Konferencja odbędzie się w godzinach 10:00 – 15:30. Poprowadzą ją trenerzy oraz liderzy regionalni, którzy posiadają doświadczenie w pracy w projekcie Akademia uczniowska i zostali przygotowani do prowadzenia warsztatów z przedmiotów matematyczno-przyrodniczych.

W celu zgłoszenia udziału w konferencji prosimy o wypełnienie **do 17 lutego 2014 r.** formularza zgłoszeniowego znajdującego się na stronie: { HYPERLINK "http://www.ceo.org.pl/pl/au/form/konferencja-pytaj-badaj-wnioskuj-formularz-zgloszeniowy-marzec-2014" }

Między **17 – 20 lutego 2014 r.** na podany przez Państwa adres mailowy prześlemy potwierdzenie udziału w konferencji wraz ze wszystkimi szczegółowymi informacjami.

Więcej informacji o projekcie Akademia uczniowska znajdą Państwo na stronie internetowej programu {HYPERLINK ".\\..\Documents and Settings/Marta Dobrzyńska/Ustawienia lokalne/Temp/30.regionalne szkolenia przedmiotowe 11.2012/Regionalne szkolenia Przedmiotowe11_2012/www.ceo.org.pl/au"}.

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Projekt realizowany przez Fundację Centrum Edukacji Obywatelskiej we współpracy z partnerami: Międzynarodowym Instytutem Biologii Molekularnej i Komórkowej oraz Polsko-Amerykańską Fundacją Wolności; wdrażany przez Instytucję Pośredniczącą II stopnia w Ośrodku Rozwoju Edukacji.

W przypadku pytań i wątpliwości prosimy o kontakt mailowy: { HYPERLINK "mailto:akademia.uczniowska@ceo.org.pl" } lub telefoniczny 22/825-04-96.

Z pozdrowieniami,
Zespół Akademii uczniowskiej